中共平顶山学院机关总支部委员会文件
机关党文〔2016〕16号
★

关于同意机关党总支第二支部

换届选举结果的批复
机关党总支第二支部:

你支部《关于机关党总支第二支部换届选举结果的请示》收悉。经研究，同意你们的选举结果。现批复如下：

机关党总支第二支部委员会由黄升华、胡菡、熊俊杰、王秀坤、白青等5位同志组成；

黄升华同志任支部书记，胡菡同志任支部副书记。

本届支部委员会任期三年。
                        中共平顶山学院机关总支部委员会

                             2016年4月1日

	主题词：党支部  选举结果

	平顶山学院机关党总支               2016年4月1日印发

PAGE
1